de forma que o Capital Social da Companhia é de R$ 3.000.000 (três milhões de 
reais), totalmente subscrito e integralizado, dividido entre os Acionistas da 
Companhia da seguinte forma: 

I. O acionista RENATO FEIO DA COSTA (“RENATO”), passou a deter 80% (oitenta 
por cento) ações nominativas e sem valor nominal, sendo 2.400.000 (dois milhões e 
quatrocentos mil) ações ordinárias e 00 (zero) ações preferenciais Classe A sem 
direito a voto, ao preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por ação, perfazendo o 
valor total de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais), as quais já 
se encontram totalmente subscritas e integralizadas; e  

II. O acionista CLEBER RIBAS DE OLIVEIRA, acima qualificada, passou a deter 20% (vinte 
por cento) ações nominativas e sem valor nominal, sendo 600.000 (seiscentos mil)